
 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų „Utenai reikia tavęs“ 

veiklos srities „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ projektų finansavimas 2025 

metais 

 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų „Utenai reikia tavęs“ 

veiklos srities „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ 2025 m. prioritetai: 

1. Projektai, skirti Utenos kraštui svarbių įvykių ir asmenybių sukakčių paminėjimui bei 

įamžinimui; 

2. Projektai, skirti vizualiojo meno kūrimui atvirose erdvėse; 

3. Tradiciniai, tęstiniai kultūros ir meno projektai; 

4. Projektai, skirti pilietiškumui ir bendruomenių veiklai skatinti; 

5. Projektų, gavusių finansavimą iš Lietuvos kultūros tarybos ir Utenos apskrities 

regioninės kultūros tarybos, kofinansavimas. 

 

Finansavimas skirtas šiems projektų vykdytojams: 

 

 Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Skirta lėšų 

suma (Eur) 

1. VšĮ Utenos turizmo 

informacijos centras 

Miestas, kuris pasakoja 660 

2. LPKTS Utenos filialas Atminties kelias 2025: nuo tremties iki 

laisvės 

3000 

3. Asociacija „Kelionė in 

save“ 

Menas bendrauti 1500 

4.  VšĮ LASS šiaurės rytų 

centras 

Žmonių, turinčių regos negalią, kulinarinio 

paveldo ir istorijos atradimai 

1000 

5.  Radeikių krašto bendrija Skrendam į Radeikius 2000 

6. Leliūnų seniūnijos 

bendruomenė 

ART‘U (LELIŪNAI – 2025) 3000 

7. VšĮ Utenos turizmo 

informacijos centras 

Utenos krašto kultūra gyvai: įvykiai, 

asmenybės, paveldas 

4000 

8. 

 
 

Juknėnų kaimo 

bendruomenė 

Sudainuokime Miškinį, arba skambantys 

vakarai poeto tėviškėje 

2000 



9. Kūrybinės veiklos centras 

„Harmonija“ 

M. K. Čiurlionio taku 3000 

10. Sudeikių bendruomenė Sudeikių miestelio šventė 2000 

11. Utenos literatų klubas 

„Verdenė“ 

Daivos Rimšienės poezijos knygos 

„Byrančios širdies natos“ leidyba 

1000 

12. Asociacija „Tėviškės 

pastogės“ bendrija 

Jurginų žydėjimo šventė Sudeikiuose 1000 

13. Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Almanacho „Atokios stotys 2025“ leidyba 

ir pristatymo renginys su „Atokių stočių“ 

premijos įteikimu 

2500 

14. Asociacija „Teatro mėgėjų 

klubas Žaliaduoniai“ 

Utenos kamerinis teatras 9000 

15. Asociacija „Teatro mėgėjų 

klubas Žaliaduoniai“ 

Theater Cluster 3000 

16. Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Utenos skyrius 

Utenos ir Vilkaviškio rajonų bibliotekų 

bendrystės stiprinimas, telkiant 

bendruomenes 

1500 

17. Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis 

„UT“ 

Tarpukario Lietuva. Asmenybės ir kultūra 3500 

18. Vyžuoniškių bendrija 

„Vyžuona“ 

Tradicijos ir vienybė – mūsų stiprybė 2000 

19. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

Tradicijos, kurioms esame ištikimi 1800 

20. Kirdeikių krašto 

bendruomenė 

Buvo naktys Švento Jono 1500 

21. Utenos trečiojo amžiaus 

universitetas 

UTAU veikla 2025 m. 1200 



22. Šv. Kazimiero ordino 

Utenos apskrities 

komtūrija 

Šv. Kazimieras – Lietuvos globėjas 500 

23. VšĮ „Kiemo galerija“ Utenos Herojai: burmistras J. Bartašius ir 

rašytojas P. Daunys 

7000 

24. Asociacija „Odetos 

galerija“ 

Tarptautinė paroda Odetos galerijoje 1400 

25. Klubas „Ašvienių fanai“ Žolinės šventė „Paprasčiausiai pasiilgau 

arklio...“ 

2000 

26. VšĮ Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 

I Utenos dvaro meno mūzų festivalis, 

skirtas Mykolo Kleopo Oginskio 260-

osioms gimimo metinėms 

3000 

27. VšĮ Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 

XXIX Aukštaitijos vargonų muzikos 

festivalis, skirtas M. K. Čiurlionio 150-

osioms gimimo metinėms 

6000 

28. Utenos rajono Klykių 

bendruomenė 

Sirpsto šventė 1000 

29. Utenos rajono Daugailių 

bendruomenė 

Bendrystė kuria šventę 2500 

30. Bendruomenė „Užpalėnų 

krivūlė“ 

IV-asis festivalis „Vasaros vakarai 

Užpaliuose“ 

3000 

31. Kunigo švietėjo Jono 

Katelės labdaros ir 

paramos fondas 

Užpaliai laiko tėkmėje 4000 

32. VšĮ Utenos radijas Devynios Utenos 5000 

33. Viešoji įstaiga „Meno 

forma“ 

Dedikacija Čiurlioniui 3500 

34. Utenos krašto žmonių su 

negalia sąjunga 

Atrask, pažink, patirk: kelionė po paveldą 

ir gamtą 

2500 



35. Kaimo bendruomenė 

„Lunka“ 

Spalvų žaismas skiautiniuose 1500 

36. Saldutiškio bendruomenė Žygiai Saldutiškio apylinkių partizanų 

takais: Labanoro mūšio 80-mečio 

minėjimas, jaunimo pilietinis patriotinis 

ugdymas, jų fizinio aktyvumo gamtoje 

puoselėjimas 

4000 

37. Saldutiškio bendruomenė Susitikimas Saldutiškyje 2000 

38. Asociacija Šviesios 

bendruomenės namai 

Muzika bendrystei 2500 

39. LPS „Bočiai“ Utenos 

bendrija 

Teskamba dainos su bendraminčiais 

senjorais 

500 

40. Vaikutėnų krašto 

bendruomenė 

Tradicinės šventės Vaikutėnuose 1700 

41. Tauragnų krašto 

bendruomenė 

Jubiliejinė kraštiečių šventė „Po Tauragnų 

dangum“ 

2200 

42. Šokių ir dainų ansamblis 

„Vieversa“ 

Kurianti keliaujanti „Vieversa“ 5000 

43. Asociacija „Muzikos 

erdvė“ 

Miuziklas Utenai „Mėlyna Sraigė“ 3500 

44. Asociacija popchoras 

„Deccime“ 

Dainuojanti Decimos vasara 8000 

45. VšĮ Idėjų architektai Kūrėjas 1800 

46. Onkologinių ligonių 

asociaciją „Vilties kelias“ 

Kultūra gydo 1000 

47. Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 

Kuktiškiečių-kraštiečių šventė „Vienija 

gimtinė“ 

2000 



48. Lietuvos švietimo centrų 

darbuotojų asociacija 

Mokslo ir meno dialogai Utenos dvare 5000 

49. VšĮ „Taip Kitaip“ Laiveliu į vasarą 2025 8000 

50. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Sekminės ir Kraštiečių šventė Pačkėnuose 1700 

51. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Stebuklų prikelta materija 1500 

52. Žirginio sporto klubas 

„Utenos žirgynas“ 

Etno vasara su žirgais 1500 

 

Finansavimas neskirtas šiems projektų vykdytojams: 

1. Juknėnų kaimo 

bendruomenė 

Po Juknėnų dangum 0 

2. Asociacija Kultūros ir 

socialinės plėtros centras 

Kas mes būtume vienas be kito... 0 

3. Neformalaus ugdymo 

centras 

Utenos bendruomenės pilietinis, kultūrinis 

ir dvasinis stiprinimas 

0 

4. Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis 

„UT“ 

Kanklės arčiau dangaus 0 

5. Asociacija „Odetos 

galerija“ 

Karpinio ant pastato sienos perkėlimas 0 

6. Utenos rajono Klykių 

bendruomenė 

Atmintis gyva 0 

7. Judėjimas Ekstraversija Tarptautinis eksperimentinio kino 

festivalis AXIS MUNDI 

0 

8. Bendrija „Tėviškės aidai“ Įamžinti istoriją istorijoje 0 



9. Daunorių krašto 

bendruomenė „AŽU 

TAURAGNĄ“ 

Koncertas Daunorių bažnyčioje 0 

 


